GOVERNO ý:.m !

PORTARIA CONJUNTA W 046

DE 06 DE ABRIL DE 2017

Abre crédito
suplementar para reforço

de
dotações

orçamentárïas consignadas
no

vigente orçamento.

0 Secretárío de Estado do
Planejamento, Orçamento

e Gestão e o Secretário de Estado da

Fazenda,
no uso das

atribuições legais
e

regulamentares,
conferida

pelo
art.

32,
inciso XVI da Lei n°

7.950, de

29 de dezembro de
2014, pelo

art. 2° do Decreto n°
29.753,

de 07 de
março

de 2014
e,

em consonância com o

art.
7°, caput,

da C.ei n°
8.170,

de 21 de dezembro de 2016.

RESOLVEM:

Art.1
°-

Fica aberto crëdito
suplementar,

no valor de R$ 56.304,06 (cinquenta
e seis mil e trezentos e

quatro
reais e seis

centavos), para reforço
de

dotações orçamentárias consignadas
no

vigente orçamento,

conforme os Anexos 1 e II da
presente

Portaria.

Art.2°
-

Esta Portaria entrará em
vigor

na data de sua
publicaçáo.

Art.3°
-

Revogam-se
as

disposições
em contrário.

Aracaju,
06 de abril de

2017;
196° da

Independência
e 129° da

República.

Rosman Fýýiýýìta dos Santos

Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento

e Gestão

8SG Q ýý ýs,'s Ivo

Tácnº
Responsâvei

SPEO/SEPIAG

Josue, 1ý1odesto dos Passos Subrinho

Secretário de Estado da Fazenda

GOVERNO DE SERGIPE

PORTARIA CONJUNTA N° 046

DE 06 DE ABRIL DE 2017

ANEXO 1

(CRÉDITO SUPLEMENTAR)

PROGRAMA2ÃO
ANUAL DE TRABALHO ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 2017 EM R$

ESPECIFICA ÃO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

Ç

FONTE VALOR

39000- Secretaria de Estado do
Esporte,

Lazer e da Juventude

39101 Secretaria de Estado do
Esporte,

Lazer e da Juventude

Projeto: 27.813.0023.2387 Apoio às Entidades no Fornecimento de Material

Esportivo

9.340,00

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas

Correntes 0208 9.340,00

Projeto:
27.813.0023.2388

Apoio
às Entidades

Esportivas
na

Realização
de

Eventos

24.926,25

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas

Correntes 0208 24.926,25

Projeto: 27.813.0023.2389
Apoio

ao
Esporte

Cidadão 21.747,48

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas Correntes 0208 21.747,48

Atividade: 27.813.0051.2391
Manutenção

de
Espaços Esportivos

e de Lazer 290,33

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas Correntes 0101 100,58

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas Correntes 0208 189,75

TOTAL 56.304,06

GOVERNO DT-- SERGIPE

DE 06 DE ABRIL DE 2017

ANEXO 11

(ANULACÃO
DE

DOTAÇÃO)

PROGRAMAÇÃO ANUAL DE TRABALHO ORÇAMENTO
FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 2017

EM R$

ESPECIFICAÇÃO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

FONTE VALOR

33000- SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO

33101 Secretaria de Estado do Turismo

Atividade: 27.813.0023.2195 Apoio
às Entidades no Fornecimento de Material 9.340,00

Esportivo

3,3.90.00.
-

Outras Despesas
Correntes 0208 9.340,00

Atividade: 27.813.0023.2196
Apoio

às Entidades
Esportivas

na
Realização

de 24.926,25

Eventos

3.3.90.00.
-

Outras Despesas
Correntes 0208 24.926,25

Atividade: 27.813.0023.2198
Apoio

ao
Esporte

Cidadão 21.747,48

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas

Correntes 0208 21.747,48

Atividade: 27.813.0051.2205
Manutenção

de
Espaços Esportivos

e de Lazer 290,33

3.3.90.00.
-

Outras Despesas
Correntes 0101 100,58

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas

Correntes 0208 189,75

TOTAL 56.304,06